10.

11.

12.

{5

KoJicanos
Baagumuposuu
(npeoceoamenv)
KoteabnukoB I'enHagui
IMerpoBuy (3amecmumens
npeocedameist)

AJleKkcaHap

AB/ieeBa Eaena
BiaagumupoBHa
(samecmumens
npedcedameist)
JlaBbIAKHH
JleonngoBuy
(samecmumens
npedceoameist)
bopucosa
Bsayeci1aBoBHA
cekpemapn)
Conuc
I'puropbeBuyu
Kusuos
OpbeBn4
Heiimapk I'puropmuii
BaaauciaaBsoBu4
AnTunos Cepreii
I'ennagbeBUY
AcbkoB Hukousai
HukosaeBuu
bepe3un
HNBanoBu4
Banuna
AJIeKCaHIPOBHA

Hropsb

OJabra
(vuenwiil

AJleKkcaHap

Baagumup

Hropsb

Huna

COCTAB PEKTOPATA

(henepaIbHOIO rocy1apCcTBEHHOI0 OKIKETHOTO 00Pa30BaATEIbLHOIO
yupe:xIeHusi Boicuiero oopasoBanus «CamMmapckuii rocyiapcrBeHHbII
MeIUIMHCKUH YHUBepcuTeT» MHUHHCTEPCTBA 3IpaBOOXPAHEHUSA

Poccuiickou Denepaunu

Pextop ynuBepcuteta, npodeccop PAH, n.men.H.,
npodeccop

[Ipe3uaent yHuBepcurera, axkagemMuk PAH,
Jlaypear I'ocynapctBenHon npemun P@, Tpuxabl
naypear npemuu lIpaBurenscrBa PO, 3IH PO
npodeccop, moueTHbI TpaxkaaHuH Camapckoit
oOnactu

[TpopekTop no yueOHo# padote, mpodeccop

[IpopexTop mo Hay4HOU paboTe, JaypeaT MpeMUU
[TpaButenncTBa PO, npodeccop

HavanpHuk ynpaBieHHUs HAYYHBIX UCCIIEIOBAHUMN U
MOJITOTOBKM  HAYYHO-TEAArOTMYECKUX  KaJpoB,
JI.MEJI.H., IOLICHT

[IpopekTop MO KIMHUYECKOM pabOTe - TJIABHBIM
Bpad KJIMHUK, I.MEJ.H., TOLEHT
[IpopekTop 1O  AAMUHUCTPATUBHOU
COIIMAJILHBIM U OOIIIMM BOIIpOcaM, K.IE.I.H.
[IpopekTop 1O yOpaBICHUIO HMYIIECTBEHHBIM
KOMILIEKCOM

pabore,

HavanbHuk mraHoBo-(GHUHAHCOBOTO YITPaBICHUS

HavanbHuK IpaBOBOTO yrpaBIeHUS
Jlexan MemuKo-TiporIakTHYecKoro (akyiIbTeTa,

podeccop
Hauanpuuk yIpaBICHUS o CBS3IM c
00IIECTBEHHOCTHIO



13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

217,

28.

29.

30.

31.

32.

Boponun AJekcanap
BacuabeBuyu

Boponun AJIeKcaHap
CepreeBuu

I'op6auen AmuTpuid
OJgerouy

KupHosn Buranamnii
AJIeKCaHAPOBHY

3axaposa Enena
BiaagumupoBHa

HNBanoB Muxau
denopoBuY

Kapacesa Jlapuca
ApKaJbeBHA
Koncrantunos /Imurpui
FOpbeBHn4

Kopbimacos EBrenuii
AHATOJILEBHY

Kynaruun EBrenuu
CepreeBuu

Kynepoepr Caertiiana
JleoHu10BHA

Jlumapesa Jlapuca
BaagumupoBHa

Maxkapos Hropsb
BanepbeBuu

Mamxkos KoucranTun
BuagumupoBu4
MurayeBa Haranabs
bopucosna

MskuieBa FOuusn
BanepbeBHa

Onodecky Cepreii
BukropoBunu

Ocaguni Cepreii
DenopoBuy

ITaBjoB Bacuiuii
BacuabeBuu

IMerpyxuna Hpuna
KoHcTanTHHOBHA

Jlexan ¢akynapTeTa JTOBY30BCKOW TIOJITOTOBKH,
JOLIEHT
HavanbHuxk [lentpa o0pa3oBaTeIbHBIX

MHHOBAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHUIl

Jlekan (akynbTeTa TOATOTOBKM HHOCTPAHHBIX
CTYACHTOB, TOLIEHT

3aM. JeKaHa  NEeAMATPUYECKOIO
I.M€JI.H., TOLIEHT

Jlexan (QaxynpTeTa MEAUIIMHCKOW TICHXOJIOTHUH,
JOLEHT

3am. ekaHa JIe4eOHOro paxkyybTera, AOLEHT

bakynpTeTa,

JIMpeKTOp MHCTUTYTA CECTPUHCKOTO
o0pa3oBaHus, 1.M.H., JOLICHT
Jlekan siedeOHOTO (haKkyabTeTa, JOIEHT

Hupextop UITO, npodeccop
[Ipencenarenp

OpraHHU3aLHuN
I'maBHBII penakTop rasersl «Menuk»

CTyJICHUYeCKOH  Tpodcoro3HOM
Hupexkrop UOMDB, n.Mm.H.

Jlekan neauaTpudeckoro gakyiaprera, npodeccop
['maBHBIA OyXranTep - HAYaJIbHUK YIIPABICHHUS
OyXranaTepckoro yuera u ((MHaHCOBOTO KOHTPOJIS
3am. nupekropa UITO, noreHT

HavanpHuk y4eOHO-METONUYECKOTO YIpaBJICHUS,
J.MEJI.H., TOLIEHT

HavanpHuk ynpasienust uHpopMaTu3aim

[ToMomHMK pekTopa Mo crenraibHON padboTe

[Ipencenarens KOHKYPCHOU KOMUCCHH,
3acimykeHHbIl Bpau PD, npodeccop
Jlexan (hapMareBTHYECKOTo (bakynpTeTa,

n.bapM.H., JOICHT



33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

IleukypoB JAmMurpui
BuagumupoBu4

ITonoB Huxomaan
Buagumuposu4

IloTanos Baagumup
IleTpoBu4

Ca3zoHnoBa OuJbra
BuxroposHna

CanraJjioBa I'aauna
BiaagumupoBHa

Ceprees Aprem
KoHncTanTHHOBHY
CoTHHKOB Muxamna
BacuiabeBuu

TpyHnun Amutpui
AJIeKCaHAPOBHY
YanipIirux Cepreii
CepreeBuu

YeMuapoHos Cepreii
HuxoaaeBuu

s1010Kx0B EBrenuii

bopucosuu

[Ipencenarens nepBuyHOil opranuzaiuu CamI' MY
[Ipodcoroza pabOTHUKOB 3apaBOOXpaHeHUst PO,
npodeccop

3aM. IMPEKTOpa CTOMATOJOTHYECKOTO HWHCTHUTYTA,
J.M.H.

JlekaH CTOMATOJOTHYECKOTO (haKyibTeTa,
JOLIEHT

Jupexkrop HUM rurnensl u 3K0JI0OrMM YenoBeEKa,
J.M.H., IOLIEHT
HavanpHuk  ympasiieHus
npodeccop
[Ipencenarens CoBeTa MOIOBIX YUYEHBIX

JI.M.H.,

KOHTPOJIsI ~ Ka4CCTBa,

HavanpHuk ympaBieHus 3aKynok (KOHTPAKTHOM
CITyXKOBI)

Jupexrop CTOMATOJIOTUYECKOTO MHCTUTYTA,
naypeat npemui [IpaBurensctBa PO, npodeccop
Jupexrop MHCTUTYTa MTHHOBALIMOHHOTO Pa3BUTHSA

3am. nekaHa JieueOHoro (pakynpTeTa, JOIECHT

HavanbHuk yueOHOTo ynpaBiieHUs, JOLIEHT



